Will'o Neele, Will'o Lawrence Joh'i de Thorpe et alijs. Dat' apud Abkettleby
die martis in festo Sti Lawrencij martiris anno regni Regis Ric'i secundi post
Conquestu' tertio decimo.

Sciant praesent' et futuri q'd nos Will'mus Boilers Capellanus et Thomas
Michelson de Guipton dedimus, concessimus et hac praesenti Carta n'ra confirmaui-

mus Will'o Neele filio Joh'is Neele de Abkettleby illud Capitale mesuagium in

Abkettleby cum tribus bouatis terrae, q'd quidem messuagium cum praed'cis tribus

bouatis terrae ha'mus ex dono et concessione praedic' Joh'is Neele quondam patris

prsed'ci Will'mi Neele habend' et tenend' pra?dietu' messuagium cum prsed'eis

tribus bouatis terra? praefato Will'o Neele et haeredibus de se legittime procreatis

&c. In cuius rei testimonium &c. Hijs testibus &c. Dat' apud Abkettleby in

festo Seancti Jeronimi A" regni regis Henrici quarti a conquesto quinto.

Hac Indenture testatur q
d ego Joh'es Neele de Abkettleby feoffauit Guill'm

Bellers Capellanu' et Tho. Michelson ho?redes et assignatos suos in feodo simplici,

in om'ibus t'ris et ten'tis suis in Abkettleby et Holwell cum om'bus pertinent'
suis &c. Conditio istius feoffamenti talis est q'd praed'cus Tho. et Willm's refeoffa-

uerunt praedictu' Joh'em Neell, et heredes et executores suos si superstes sit &c.
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Et si contingit q'd pr&dc'm Joh'ein Neale obiere, refeoffament' dearu' terraru' q'd

p
rd'cs Willm's et Tho. feoffauerunt Will'in filium praed'ci Joh'is Neell sibi et

hreredibus de se legittime procreatis. Et si contingat praed'cum Will'm sine

ha^rede de se legittime proc'reat obire q'd prsedicta terra et ten'ta Jobannae Sorori

sua? uxori Eic'i Prate &c. In cuius rei testimoniu' &c. Dat' apud Abkettle in

festo Apostoloru' Pbillippi et Jacobi anno regni regis. H. 4. post Conquestu' 4.

Nouerint uniu'si per p'ntes me Thomam Spicer de Hesell in Com' Eboru'

remisisse, relaxasse et omnino pro me hsered' et executores meos imperpetuu'

quietu' clamasse Will'o Neele de Abkettleby in Com' Leic. & Sigillo meo

Sigillat. dat. 2. die Junij anno regni Eegis Hen. sexti post conq. vicesimo

secundo.

Nouerint uniu'si p' p'ntes me Job'em Derby filiu' et hseredem Will'i Derby

Junioris remisisse relaxasse et omnino pro me et bseredibus meis imperpetuu'

quetu' clamasse Will'o Neele totu' ius et clameam &c. In cuius rei testimoniu'

Ac. Dat. apud Abkettleby in festo translationis Sti Tboinse martins A Eegni

Edw. 4 post conq' Anglise tertio.